ПРОТОКОЛ
от «19» февраля 2019 года № 6
заседания Дисциплинарной комиссии Союза «Саморегулируемая организация
«Межрегиональный альянс строителей» (далее Союз «СРО «МАС» или Союз)
Основание для проведения заседания Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» –     п. 4.3. ст. 4 Положения о специализированном органе по рассмотрению дел о применении в отношении членов саморегулируемой организации мер дисциплинарного воздействия.

Место проведения заседания Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» - Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Монтажников 1/4.

Заседание Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» проводится в открытой форме.

Проводит заседание Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» – Председатель Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» Пелькин С.А.
Из 3 членов Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» присутствовали 3:

Пелькин Станислав Александрович - Председатель Дисциплинарной комиссии.
Члены комиссии:

Заднепровский Игорь Валерьевич (ООО «Континент»);

Куц Андрей Васильевич (ООО «СК ОСНОВА-ЮГ»).
На заседании Дисциплинарной комиссии присутствуют без права голосования следующие лица:
Дегтярева Ануш Захаровна – секретарь Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС»;
Давыдович Анна Михайловна – Председатель контрольного комитета Союза «СРО «МАС».

Члены Союза «СРО «МАС», вызванные на заседание Дисциплинарной комиссии, не явились, о дате, времени и месте проведения уведомлены надлежащим образом.
ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС», который сообщил, что 3 из 3 членов Дисциплинарной комиссии участвуют в заседании, заседание Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» правомочно принимать решения по вопросам повестки дня. Председатель Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» объявил заседание Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС» открытым.

О ПОВЕСТКЕ
СЛУШАЛИ: Председателя Дисциплинарной комиссии Союза «СРО «МАС», который предложил утвердить повестку дня из 1 (одного) вопроса.

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня из 1 (одного) вопроса.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении вопроса о применении меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении лица из членов Союза.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении вопроса о применении меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении лица из членов Союза» СЛУШАЛИ: Председателя Контрольного комитета Союза «СРО «МАС» Давыдович А.М., которая проинформировала присутствующих об отсутствии документов и информации по устранению ранее выявленных нарушений в ходе проведения проверки, в отношении членов Союза «СРО «МАС», к которым ранее была принята мера дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.
Таким образом, на основании вышеизложенного ставится на голосование вопрос о применении меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении лица из членов Союза, к следующим членам Союза «СРО «МАС»:

	№ п/п
	Наименование члена Союза
	ИНН

	1.
	ИП Бехар Розенфельд Д.Д.
	231530584083

	2.
	ООО «Югеврострой»
	0917008508

	3.
	ООО «Югрегионстрой»
	2309104880

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении лица из членов Союза, к следующим членам Союза «СРО «МАС»:

	№ п/п
	Наименование члена Союза
	ИНН

	1.
	ИП Бехар Розенфельд Д.Д.
	231530584083

	2.
	ООО «Югеврострой»
	0917008508

	3.
	ООО «Югрегионстрой»
	2309104880

Повестка дня исчерпана. Заседание окончено.

Председатель______________________/С.А. Пелькин/

Секретарь     ______________________/А.З. Дегтярева/